DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 789/2019

EDITAL Nº 365/2019 CHAMAMENTO PÚBLICO

ATA DE DIVULGAÇÃO DE INSCRIÇÃO
Aos trinta e um dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, na sala de licitações do
Departamento de Compras e Formação de Preços, situado na Rua Frei Orlando, 199, 4º. andar,
Centro,  Canoas  (RS),  reuniu-se  a  Comissão  Permanente  de  Licitações  -  CPL,  designada  pelo
Decreto Municipal  nº.  139/2019 para proceder  com a divulgação dos inscritos  ao processo de
chamamento supracitado, conforme a ata encaminhada pela Diretoria de Política das Diversidades
e Comunidades Tradicionais,  que através do seu Diretor Saulo da Silva Gil,  manifestou-se nos
seguintes termos: “[…]Aos vinte e cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, na
Diretoria das Políticas das Diversidades e Comunidades Tradicionais da Prefeitura Municipal de
Canoas, sito a Rua Fioravante Milanez, 256 – 5º andar – Centro, Canoas, Rio Grande do Sul, às
quinze horas e trinta minutos, encerraram-se as inscrições referente ao Edital nº 365/2019, Processo
Virtual  nº  76486/2019,  que  tem como objetivo  selecionar  a  Miss  Diversidade  e  a  Miss  Trans
Diversidade  Canoas  2019  com suas  respectivas  Vice-Misses  e  Misses  Simpatia,  bem como  o
Mister  Diversidade  2019,  Vice  Mister  e  Mister  Simpatia.  Para  a  Categoria  Miss  Diversidade
Canoas  2019,  inscreveram-se  através  de  processo  de  MVP,  os  seguintes  candidatos:  Aghata
Rayndow  (Robson  Alexandre  Chagas  Durincg  dos  Santos),  CPF:  01859361056,  processo  nº
102464/2019;  Alicce (Everton Ferrão Camboim),  CPF: 83055320034, processo nº  99579/2019;
Gabriela  Lambert  (Filipi  dos  Santos  Pilan),  CPF: 83749977020,  processo nº  99516-2019;  Gus
Martt  (Gustavo Martins Oliveira),  CPF: 12066235946, processo nº  99658/2019;  Mirella  Louisi
(Marcos  Vinicius  Assunção dos  Santos),  CPF:  11446212912,  processo  nº  99105/2019;  Talessa
Rodrigues  (Tálisson  Genuíno  Rodrigues  de  Moraes),  CPF:  03661045008,  processo  nº
103190/2019. Para a Categoria Miss Trans Diversidade Canoas 2019, inscreveram-se através de
processo  de  MVP,  os  seguintes  candidatos:  Daniela  Pereira  (Daniel  Junior  Pereira)  CPF:
104.317.149-59, processo nº 99270/2019; Emma Squillaci Ribeiro, CPF: 037.275.080-00, processo
nº 95866/2019; Jackeliny Lima Pereira, CPF: 026.490.870-80, processo nº 102470/2019; Lavínia
da  Silva  Padilha,  CPF:  015.988.020-38,  processo  nº  99687/2019.  Para  a  Categoria  Mister
Diversidade Canoas 2019, inscreveram-se através de processo de MVP, os seguintes candidatos:
Alessandro  Brum  de  Souza,  CPF:  026.365.230-06,  processo  nº  103586/2019,  Bruno  Mendes
Basso,  CPF:  013.862.110-10,  processo  nº  95763/2019;  Bruno  Ximenes  de  Souza,  CPF:
028.881.100-32,  processo  nº  94518/2019;  Francilon  Silva  dos  Santos,  CPF:  037.598.252-30,
processo nº 99399/2019; Igor da Silva Lamerão, CPF: 852.124.900-49, processo nº 101737/2019;
Jackson Daniel Vanacor da Costa CPF: 03267226023 processo n 102958/2019; Lucas Matheus
Porto Costa, CPF: 036.510.550-35, processo nº 99680/2019; Matheus Becker, CPF: 026.146.570-
85, processo nº 95865/2019. Sem mais, encerro a presente ata [...]”. A presente ata será divulgada
no Diário Oficial do Município (DOMC) de acordo com a Lei Municipal nº 5.582/2011 e Decreto
Municipal Nº. 439/2012 e, ainda, no site  www.canoas.rs.gov.br.  Nada mais havendo digno de
registro, a Presidente da Comissão Permanente de Licitações encerrou a sessão da qual para
constar,  foi  lavrada a presente  Ata que,  após lida e  achada conforme,  vai  assinada pelos
membros da CPL.x.x.x.x.

ANO 2019 - Edição 2134 - Data 01/11/2019 - Página 85 / 90

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Decreto Municipal nº. 139/2019

ANO 2019 - Edição 2134 - Data 01/11/2019 - Página 86 / 90